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Minister obrony Yoav Gallant przedstawił plany i cele wojenne
Izraela w Strefie Gazy w przemówieniu na posiedzeniu Komisji
Spraw Zagranicznych i Obrony Knesetu w Tel Awiwie.[G]

Cele te obejmują wyeliminowanie grupy terrorystycznej Hamas
poprzez  zniszczenie  jej  potencjału  militarnego  i  rządowego
oraz całkowite usunięcie wszelkiej odpowiedzialności Izraela
za Gazę poprzez utworzenie nowego „reżimu bezpieczeństwa” w
Strefie.[G]

Gallant powiedział członkom komisji, że wojna będzie miała
trzy główne fazy. „Jesteśmy w pierwszej fazie, w której odbywa
się  kampania  wojskowa  z  [nalotami],  a  później  z  kampanią
lądową,  których  celem  jest  zniszczenie  i  uszkodzenie
infrastruktury w celu pokonania i zniszczenia Hamasu” – mówi
Gallant. Powiedział, że druga faza będzie kontynuowana, ale z
mniejszą intensywnością, w miarę jak żołnierze będą pracować
nad  „eliminacją  ognisk  oporu”.  „Trzecim  krokiem  będzie
utworzenie  nowego  reżimu  bezpieczeństwa  w  Strefie  Gazy,
zdjęcie odpowiedzialności Izraela za codzienne życie w Strefie
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Gazy oraz stworzenie nowej rzeczywistości bezpieczeństwa dla
obywateli  Izraela  i  mieszkańców  [obszaru  wokół  Gazy]”  –
zapowiedział.[G]

Tymczasem  ambasador  Izraela  przy  UE  powiedział  „nie”
międzynarodowemu śledztwu w sprawie zbombardowania szpitala w
Gazie, podczas którego zginęło około tysiąca osób, głównie
pacjentów.  „To  nie  jest  odpowiedni  moment  na  dochodzenie
międzynarodowe”  –  powiedział  Haim  Regev,  ambasador  Izraela
przy  UE  i  NATO,  podczas  spotkania  z  prasą  w  Brukseli,
komentując to, co wydarzyło się w szpitalu Al-Ahli w Strefie
Gazy.  „Odpowiedzialność  ponosi  Hamas,  a  my  przedstawiliśmy
dowody  na  tyle,  na  ile  mogliśmy,  ponieważ  nie  możemy
publicznie udostępniać wszystkich informacji: mam nadzieję, że
bardziej ufacie nam, demokratycznemu krajowi, niż organizacji
terrorystycznej”.[BE]

Przypomnijmy, że Hanany Naftali, rzecznik premiera Netanjahu,
w pierwszym wpisie w mediach społecznościowych przyznał się,
że to dokonanie izraelskiej armii. „Izrael właśnie zaatakował
bazę Hamasu w szpitalu w Gazie… Duża liczba terrorystów nie
żyje… Druzgocące jest to, że Hamas wystrzeliwuje rakiety z
bazy w szpitalu” – napisał na platformie „X”. Post został
później  usunięty  i  zastąpiony  wersją  przeciwstawną,  że  to
rakieta Hamasu wysadziła szpital.[BE]
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